

BLN Holding ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 25 69 21 79

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.



Bent Lorentz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLN Holding ApS
Niels Pedersensvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 25 69 21 79
Stiftet: 29. september 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion

Bent Lorentz Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.147 mod -80.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.822.179 mod 5.835.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets bruttofortjeneste er påvirket positivt af et ejendomssalg, mens udviklingen har været negativ på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.470.147	-80
Andre finansielle indtægter	918.970	7.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.855.344	-19
Resultat før skat	-2.466.227	7.482
Skat af årets resultat	644.048	-1.647
Årets resultat	-1.822.179	5.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200
Overføres til overført resultat	0	4.635
Disponeret fra overført resultat	-3.222.179	0
Disponeret i alt	-1.822.179	5.835

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.827
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.778.340	3.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.778.340	3.844
Anlægsaktiver i alt	3.778.340	6.671
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	665.718	0
Tilgodehavende selskabsskat	246.472	0
Andre tilgodehavender	0	724
Tilgodehavender i alt	912.190	724
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.203.376	42.113
Værdipapirer i alt	38.203.376	42.113
Likvide beholdninger	1.654.513	114
Omsætningsaktiver i alt	40.770.079	42.951
Aktiver i alt	44.548.419	49.622

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	42.974.181	46.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200
Egenkapital i alt	<u>44.499.181</u>	<u>47.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24
Selskabsskat	0	1.376
Anden gæld	25.238	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.238</u>	<u>2.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.238</u>	<u>2.100</u>
Passiver i alt	<u>44.548.419</u>	<u>49.622</u>

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der er i regnskabsåret solgt ejendom, der har givet en regnskabsmæssig fortjeneste på 1,6 mio.kr., der indgår i bruttofortjenesten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.855.344	19
	<u>4.855.344</u>	<u>19</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2022		<u>38.203.376</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.836.711</u>